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درگیری نیروهای قسد با نیروهای 
وابسته به ترکیه در حومه حلب

وزیر خارجه اردن: از روند انتقالی 
در سوریه حمایت می کنیم

منابع محلی سوری اعلام کردند که نیروهای قسد )کردهای 
وابسته به امریکا( با گروه های مسلح وابسته به ارتش ترکیه 
در نزدیکی سد تشرین در حومه حلب درگیر شدند. به 
گزارش اسپوتنیک، منابع محلی سوری اعلام کردند که 
نیروهای دموکراتیک سوریه )قسد( با گروه های مسلح 
وابسته به ارتش ترکیه در نزدیکی سد تشرین در حومه 

حلب درگیر شدند.
این منابع اعلام کردند که حمله نیروهای وابسته به ترکیه 

از سوی نیروهای قسد دفع شده است.
منابع مذکور همچنین اعلام کردند که یک خودرو نظامی 
متعلق به گروه های مسلح وابسته به ترکیه در حومه پل 
قرقوزاق در کرانه باختری رود فرات از سوی نیروهای قسد 

وابسته به امریکا منفجر شده است.
نیروهای قسد وابسته به امریکا همچنین از کشته شدن ۱۵ 
نفر از عناصر خود در درگیری با نیروهای وابسته به ترکیه در 

منطقه حومه حلب خبر دادند.

»ایمن الصفدی« 
ــه  ــارجـ وزیر خـ
اردن روز گذشته 
ــد  ــم ــح ــوم با »اب
الجولانی« رهبر 
گروه تحریرالشام 
در کاخ الشعب در 

دمشق دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش الجزیره، وزیر خارجه اردن در این دیدار تأکید 
کرد که کشورش آماده ارائه هرگونه حمایتی از سوریه است. 
وی افزود: بازسازی سوریه امر مهمی برای ما و تمام منطقه 
است. امیدواریم دولتی در سوریه تشکیل شود که شامل 

تمام طرف ها باشد.
طبق این گزارش، الصفدی تأکید کرد: من در سوریه 
درباره موضوع تروریسم صحبت کردم. ما با هم در مقابل 
آن می ایستیم چراکه خطری است که همگی ما را تهدید 
می کند. وی گفت: گسترش نفوذ اسرائیل در سوریه نزاعی 

را در منطقه ایجاد می کند.
الجزیره  خبری  شبکه  به  همچنین  اردن  خارجه  ــر  وزی
گفت: ما پیامی را درباره حمایت از سوری ها برای بازسازی 
ع )ابومحمد  کشورشان به دمشق انتقال دادیم. احمد الشر
الجولانی( اهمیت روابط سوریه و اردن را درک می کند و بر 

تمایل خود برای همکاری تأکید کرد.
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ترامپ،  دونالد  جدید  مشاور 
رئیس جمهوری منتخب امریکا، در امور 
خاورمیانه، مسعد بولوس، به عنوان یک 
غول تجاری میلیاردر که هدایت شرکتی 
با نام خانوادگی خود را برعهده دارد، 

شناخته شده است.
بولوس توسط رسانه های جهانی 
به عنوان یک سرمایه دار معرفی شده و در 
اکتبر به خبرنگاری گفته بود که شرکت 
او میلیاردها دلار ارزش دارد. ترامپ او را 
»رهبر بسیار محترم در دنیای تجارت، 
با تجربه گسترده در عرصه بین المللی« 
توصیف کرده است. رئیس جمهوری 
منتخب حتی بالاترین تحسین خود را 

به او تقدیم کرد: یک »معامله گر ماهر«.

اما در واقع، سوابق نشان می دهند که 
بولوس در دو دهه گذشته مشغول 
فروش کامیون و ماشین آلات سنگین 
در نیجریه برای شرکتی تحت کنترل 
پدرزنش بوده است. او مدیرعامل 

شرکت SCOA Nigeria PLC است.
هیچ نشانه ای در اسناد شرکتی وجود 
ندارد که نشان دهد بولوس، که یک 
لبنانی - امریکایی و پدر همسر تیفانی 
ترامپ است، از طریق کسب وکارهایش 
ثروت قابل توجهی داشته باشد. 
نمایندگی کامیون او، با قیمت فعلی 
سهام، حدود ۸۶۵ هزار دلار ارزش دارد. 
سهام بولوس، بر اساس اسناد اوراق 
بهادار، ۱.۵۳ دلار ارزش گذاری شده 

است.
 ،Boulos Enterprises درمورد شرکت
که در رسانه هایی مانند فایننشال تایمز 
به عنوان کسب وکار خانوادگی او توصیف 

شده است، یکی از مقامات این شرکت 
گفت که این شرکت متعلق به خانواده 

دیگری با نام بولوس است.
بولوس قرار است درمورد یکی از 
پیچیده ترین و درگیرترین مناطق جهان 
مشاوره دهد؛ منطقه ای که او این هفته 
گفت سال هاست از آن بازدید نکرده 
است. این سمت مشاوره ای نیاز به تأیید 

سنا ندارد.

بولوس کیست؟
مسعد بولوس که یک مسیحی از شمال 
لبنان است و در نوجوانی به تگزاس 
مهاجرت کرده، از سال ۲۰۱۸ و زمانی 
که پسرش مایکل با تیفانی ترامپ وارد 
رابطه شد، به شهرت بیشتری دست 
یافت. در انتخابات سال جاری او در 
کمک به ترامپ برای جلب رأی دهندگان 
عرب - امریکایی نقش داشت و در پاییز 

 مشاور ترامپ در امور خاورمیانه
چگونه شرکت های تجاری خود را اداره می کند؟

تاجر زیرک

به عنوان واسطه ای بین ترامپ و محمود 
عباس، رهبر تشکیلات خودگردان 

فلسطین، فعالیت کرد.
در اکتبر، نیویورک تایمز درباره ثروت و 
معاملات تجاری اش از او پرسید. یک 
خبرنگار گفت: »شرکت شما به عنوان 
یک شرکت چندمیلیارد دلاری توصیف 
شده است. آیا شما خودتان یک میلیاردر 

هستید؟«
مسعد پاسخ داد که دوست ندارد 
خودش را این گونه توصیف کند، اما 
خبرنگاران این برچسب را مطرح 
کرده اند. خبرنگار ادامه داد: »آیا 
توصیف شرکت به عنوان یک شرکت 
چندمیلیارد دلاری دقیق است؟« 
بولوس پاسخ داد: »بله. این یک شرکت 

بزرگ است. تاریخچه طولانی دارد.«
اما در مصاحبه بعدی این مشاور 
ترامپ گفت که منظورش تنها تأیید 
این بوده که سایر رسانه ها به اشتباه 
نوشته اند که او چنین شرکتی را اداره 
می کند. در تماس دیگری، او گفت 
که به شرکت های پدرزنش اشاره کرده 
است که به گفته او، مجموعاً بیش از 
یک میلیارد دلار ارزش دارند، هرچند 
شرکتی که او مدیریت می کند، چنین 

ارزشی ندارد.
بولوس گفت: »من واقعاً هیچ وقت وارد 
جزئیات مربوط به ارزش ها نشده ام.« 
وی تأیید کرد که هیچ ارتباطی با شرکت 
Boulos Enterprises ندارد. وقتی 
از او پرسیده شد چرا هرگز این موضوع 
را اصلاح نکرده است، او پاسخ داد که 
معمولاً درباره کسب وکارهایش اظهارنظر 

نمی کند.
بولوس سابقه فعالیت در مشاغل 
کوچک دارد. اسناد شرکتی در نیجریه 
او را به یک رستوران، چند شرکت 
 ساختمانی غیرفعال و به شرکت
Tantra Beverages مرتبط می کنند، 
شرکتی که به گفته تولیدکننده اش، 
برای فروش یک نوشیدنی تحریک آمیز 

جنسی تأسیس شده بود.
مسعد می گوید که یکی از همکارانش 
رستوران را اداره می کند و او شرکت 
نوشیدنی را به خاطر نمی آورد. )پس 
از انتشار این مقاله، بولوس گفت که 
Tantra را به خاطر آورده و این بخشی 
از تلاش برای فروش نوشیدنی های 

انرژی زا بوده که هرگز موفق نشد.(
او روز سه شنبه )۱9 آذر( گفت که 

هرگونه ثروت قابل توجه از خانواده 
همسرش، سارا بولوس، سرچشمه 
می گیرد که دختر میشل زهیر فظول 
است، شهروند فرانسه و بورکینافاسو 
که مجموعه ای از شرکت های مرتبط 
با چوب بری، ساخت وساز و توزیع 
خودرو در سراسر غرب و مرکز آفریقا را 

راه اندازی کرده است.
 

داستان آغاز
مسعد بولوس از طریق خانواده در 
لبنان با سارا فظول آشنا شد و طبق 
گفته های او، در جوانی ازدواج کردند. 
هر دو در تگزاس تحصیل کردند، او 
در مصاحبه هایی در پادکست هایی 
که مخاطبان آنها نخبگان لاگوس 
)پایتخت تجاری نیجریه( هستند، این 

موضوع را بیان کرده است.
ترامپ از آقای بولوس به عنوان یک 
 ABC وکیل یاد کرده و شبکه خبری
گزارش داده که او مدرک حقوق از 
دانشگاه هوستون دارد، اما این 
دانشگاه اعلام کرده که هیچ سابقه ای 
از این موضوع ندارد. در عوض، او 
در سال ۱99۳ از یک دانشگاه دیگر، 
یعنی دانشگاه هوستون - داون تاون، 
با مدرک کارشناسی مدیریت بازرگانی 

غ التحصیل شده است. فار
این زوج قصد داشتند به نیویورک 
نقل مکان کنند، جایی که به بولوس 
پیشنهاد کار در یک شرکت حقوقی 
داده شده بود. اما پدر سارا مداخله کرد 
و طبق گفته او، این زوج جوان را دعوت 
کرد تا برای مجموعه کسب وکارهایش 

در آفریقا کار کنند.
در سال ۱99۶، این زوج به لاگوس 
نقل مکان کردند. آقای فظول مدیریت 
یک نمایندگی کامیون و ماشین آلات 
سنگین در نیجریه را به این زوج سپرد. 
با این حال، اسناد شرکتی نشان 
می دهد که این شرکت طی سال ها 

رشد چندانی نداشته است.
زمانی که یک خبرنگار این ماه از دفتر 
مرکزی این شرکت در لاگوس بازدید 
کرد، کسب وکار بسیار کند بود. چندین 
ماشین سنگین و کامیون در پارکینگ 
کنار بزرگراه قرار داشتند و تنها تعداد 
کمی از کارکنان پشت میزهای داخل 
دفتر نشسته بودند. کارکنان گفتند 
که آقای بولوس معمولاً به طور منظم 
به شرکت می آمد، اما از ماه ژوئیه به 

ایالات متحده رفته بود تا در کمپین 
انتخاباتی آقای ترامپ شرکت کند.

خانم فظول بولوس گفته است که برای 
مدتی در کنار همسرش کار می کرد، اما 
پس از یک بیداری معنوی، اظهار کرد 
که خدا او را به رقص فراخوانده است. 
 او انجمن هنرهای نمایشی در نیجریه

 Society for the Performing(
Arts in Nigeria( را تأسیس کرد و خود 
را »چشم اندازگر« این انجمن می نامد. 
این انجمن برای جوانان نیجریه ای 
اردوهای تابستانی برگزار می کند و 
اجراهای نمایشی به روی صحنه می برد.

فظول بولوس اغلب ویدیوهایی 
اجتماعی  شبکه های  در  خود  از 
منتشر می کند که در حال انجام 
چرخش های رقص )پیروئت( و تکان 
دادن پرچم ها به همراه موسیقی 
نیایشی است – از جمله در کلیسای 
 پنطیکاستی محبوبش در لاگوس به نام
House On The Rock. رهبر این 
کلیسا در مراسم عروسی تیفانی ترامپ 
در سال ۲۰۲۲ شرکت و برای این زوج 

دعا کرده بود.
 

حلقه میلیون دلاری تیفانی
مایکل بولوس، پسر کوچک این زوج، 
در سال ۲۰۱۸ در باشگاه لیندزی لوهان 
در یونان با تیفانی ترامپ آشنا شد، 
زمانی که او حدوداً ۲۲ ساله و تیفانی 

۲۵ ساله بود.
نامزدی شان،  از  پس  اندکی 
گزارش هایی منتشر شد که مایکل 
بولوس را به عنوان پسر و وارث یک 
میلیاردر توصیف می کرد. مسعد 
بولوس در مصاحبه ای این هفته گفت 
که مایکل وارث کسب وکار خانوادگی 
است، اما تأیید مستقل ارزش آن 

غیرممکن است.
حلقه الماسی که مایکل بولوس به 
تیفانی ترامپ داد، با قیمت تخمینی 
یک میلیون دلار، به نظر می رسید 
تأییدی بر ثروت قابل توجه این 
خانواده باشد. مایکل بولوس در زمان 
ازدواج شان مدیر وابسته نمایندگی 
Pitch�  کامیون بود و طبق گزارش
Book، برای یک شرکت سرمایه گذاری 
خصوصی امریکایی و یک شرکت اجاره 

قایق های تفریحی نیز کار کرده است.
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